
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 1491/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 31 maja 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855 oraz zmian planu wydatków w działach: 
600, 750, 921 i 926). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855 oraz zmian planu wydatków w działach: 
600, 750, 921 i 926). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

 

UCHWAŁA Nr  
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 600, 750, 921 i 926). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 5.739 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę            5.739 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 5.739 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.739 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                        Rady Miasta Krakowa z dnia  
 
 
 
 

Uchwała zawiera: 
 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5.739 zł, w związku z 
przyznaniem przez Towarzystwo Ubezpieczeń Warta S. A. odszkodowania za szkody 
powstałe w wyniku zalania pomieszczeń Żłobka Nr 13 w Krakowie, z przeznaczeniem 
na usunięcie powstałej szkody. 

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w wysokości 
12.148 zł, w tym z zadań: 

 Obsługa Rady Miasta Krakowa, na wydatki związane z realizacją konkursu pn. 
„Kraków w naszych rękach”, organizowanego w ramach młodzieżowego projektu 
obywatelskiego – kwota 6.000 zł, 

 Komunikacja społeczna, na wydatki związane z realizacją zadań w ramach 
inicjatywy lokalnej pn. „Otwarty trening i turniej quidditcha sportowego Kraków 
Quidditch Cup 2021” – kwota 6.148 zł. 

III. Przeniesienia w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 
5.400.000 zł, w tym z zadań: 

 Przebudowa ul. Fatimskiej (z uwagi na przedłużający się proces aktualizacji 
dokumentacji projektowej, w br nie będzie możliwości zrealizowania 
zaplanowanych robót budowlanych) – kwota 500.000 zł, 

 Rozbudowa ul. Wrobela (zakończenie aktualizacji dokumentacji projektowej 
planowane jest na czerwiec, w związku z czym biorąc pod uwagę czas niezbędny 
do przeprowadzenia procedury przetargowej na realizację zadania i przekazanie 
placu budowy istnieje obawa, iż zaplanowane środki nie będą w pełni 
wykorzystane do końca roku 2021) – kwota 500.000 zł, 

 Budowa wiaduktu nad układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej (środki 
pozostałe na zadaniu są wystarczające do realizacji zakresu rzeczowego) – kwota 
600.000 zł, 

 Budowa kładki pieszo-rowerowej Grzegórzki – Zabłocie (środki pozostałe na 
zadaniu są wystarczające do realizacji zakresu rzeczowego) – kwota 2.000.000 zł, 

 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z dodatkowymi miejscami parkingowymi 
przy ul. Czerwone Maki (zmiana zakresu rzeczowego, w związku z koniecznością 
wykupienia przez Gminę Miejską Kraków niezbędnej części nieruchomości bez 
której nie ma możliwości kontynuacji zadania w roku 2021) – kwota 800.000 zł, 

 Budowa Centrum Kultury Ruczaj (z uwagi na stwierdzone wady dokumentacji 
projektowej i konieczność dokonania korekty przez Wykonawcę, nie ma 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

możliwości rozpoczęcia robót budowlanych w 2021 r.) – kwota 1.000.000 zł, 

na zadania: 

 Budowa hali sportowej przy SP nr 151, ul. Lipińskiego 2 – kwota 3.800.000 zł, 

 Hala Sportowa przy SP 74, ul. Branicka 26 – kwota 1.600.000 zł, 

w związku z deklaracją wykonawców na zrealizowanie większego zakresu robót 
budowlanych w br. 

IV. Pozostałe zmiany. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

 
 


